
日時：日時：20102010年年1010月月1515日（金）日（金）18:3018:30～～20:3020:30
場所：岡山大学場所：岡山大学

 

臨床講義棟臨床講義棟22階階

 

第第22講義室講義室

対象：医療従事者対象：医療従事者
※事前申し込みは不要です。駐車券の必要な方は当日ｽﾀｯﾌへお声かけ下さい。

～開催のご案内～

拝啓

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、岡山大学病院精神科神経科

 

教授

 

内富

 

庸介先生をお招きしまして、緩和ケア

 

講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

問い合わせ先：岡山大学病院医事課診療支援係

塩見・寺尾

電話

 

（086）235-7072（直通）

プログラム（予定）

18:30～19:00

「がん医療におけるコミュニケーション・スキル～悪い知らせをどう伝えるか～」

19:00～20:00 特別講演

 

『

 

がん患者のうつ病評価と治療

 

』

演者：岡山大学病院

 

精神科神経科

 

教授

 

内富

 

庸介

 

先生

20:00～20:30 質疑応答・意見交換

私たちはｵﾚﾝｼﾞﾊﾞﾙｰﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄに

 

参加しています


	スライド番号 1

